UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v mẫu kế hoạch PCD COVID-19

cho CSSXKD và mẫu cam kết PCD

tại khu nhà trọ cho người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế; Công Thương;  ao động - Thương

 inh và X  hội;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy  an nhân dân các huyện, thị x , thành phố.

Th c hiện Công v n số 5522/BYT-MT ngày 12/7/2021 của Bộ Y tế v

việc mẫu kế hoạch ph ng chống dịch COVID-19 cho các cơ sở sản xu t kinh

doanh và mẫu cam kết ph ng chống dịch tại khu nhà trọ cho người lao động

(v n  ản gửi kèm), UB D tỉnh c  ý kiến như sau:

1. Giao các Sở: Công Thương,  ao động – Thương  inh và X  hội; Ban

Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Ủy  an nhân dân các huyện, thị x , thành

phố và các đơn vị c  liên quan c n cứ chức n ng, nhiệm vụ được phân công

và cứ chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công v n số 5522/BYT-MT đ  hư ng dẫn, tri n

khai th c hiện ph ng chống dịch C V D-   cơ sở sản xu t kinh doanh, nhà trọ

cho người lao động trên địa  àn tỉnh;  áo cáo kết quả tri n khai th c hiện v  Sở

Y tế đ  t ng hợp,  áo cáo UB D tỉnh.

2. Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường tr c Ban Chỉ đạo C V D-   tỉnh

hư ng dẫn, ki m tra việc tri n khai th c hiện ph ng chống dịch C V D-   cơ

sở sản xu t kinh doanh, nhà trọ cho người lao động trên địa  àn tỉnh; t ng hợp,

đ  xu t UB D tỉnh v i nh ng nội dung vượt th m quy n.

 hận được Công v n này, các đơn vị tri n khai th c hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- CT, PCT UB D tỉnh;

- CVP, PCVP UB D tỉnh;

- Ph ng TH; C ng TT T tỉnh;

-  ưu: VT, KGVX (Ng-05b).

        KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

       H’Yim Kđoh

		2021-07-15T09:51:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T10:19:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T10:19:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T10:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!